藤が丘リウマチセミナー
謹啓
時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要綱にて講演会を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、ご高配の上ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

19:30～19:35

昭和大学藤が丘病院 腎臓内科 准教授

井上 嘉彦 先生

昭和大学藤が丘病院 呼吸器内科 教授

鹿間 裕介 先生

『関節リウマチと呼吸器病変』

亀田総合病院 リウマチ・膠原病・アレルギー内科
部長 本島 新司 先生

2018年3月1日（木） 19：20～20：40

昭和大学藤が丘病院 【C棟１階講堂】

開会の辞

座長

日時

場所

●製品紹介 19：20～19：30 『オレンシア』 小野薬品工業（株）

演者

特別講演 19:35～20:35

会場にてお弁当をご用意しております

閉会の辞 20:35～20:40

医療法人社団広瀬整形外科リウマチ科 院長

広瀬 勲 先生